DECRETO N.º 42.196, DE 21/06/2022.

EFETIVA SERVIDORES APROVADOS EM

CONCURSO PÚBLICO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TENDO EM VISTA O

DISPOSTO NO ARTIGO 39, PARÁGRAFO ÚNICO DA LEI N.º 2.898/2006;

CONSIDERANDO A CONCLUSÃO DAS AVALIAÇÕES REALIZADAS

PELA COMISSÃO DE DESEMPENHO EM ESTÁGIO PROBATÓRIO,

OBEDECIDOS AOS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS EM REGULAMENTO;

DECRETA:

Art. 1º Ficam efetivados os Servidores abaixo relacionados, no respectivo cargo,

pela aprovação em concurso público, aprovados em estágio probatório, conforme Processo

Eletrônico n.º 8289/2022.

Servidor Matrícula Cargo Nível /Padrão
Data da

Efetivação

Ana Paula Crispim dos

Santos
31.596  Almoxarife  M1 - 40 - “B”  31/01/2022

Bruna Terci Martins  31.600
Auxiliar de Saúde

Bucal
F1 - 30 - “B”  07/02/2022

Camila Alves Castro

Merlo
31.578  Fiscal I  V - “B”  16/01/2022

Camila Lonardelli

Couto
31.494  Fiscal I  V - “B”  21/11/2021

Claudemi dos Santos  31.571  Psicólogo  S1 - “B”  28/12/2021

Emerson Coutinho

Nunes
31.495 Fiscal I   V - “B”   21/11/2021

Keline Lopes Galacha

Morais
31.582

Téc. Nível Superior I

 VII - “B”  22/01/2022

Lilian Machado

Ragazzi
31.616 Psicólogo S1 - “B” 14/02/2022

Simone De Freitas

Amaral
31.598  Téc. Nível Superior I  VII - “B” 23/01/2022

Art. 2º Fica revogado o Decreto 41.994, de 17/05/2022 e o Decreto nº 42.059, de

31/05/2022.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 21 de junho de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em http://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003900350037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-06-23T17:19:06-0300